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J Vels HoldingApS

LEDELSESPATEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt rsrapporten for perioden 1 . januar - 31 . december 20 l 7

for J. Vels HoldingApS.

Arsrapporten atlgges i overensstemmelsemed rsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at rsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 3 l . december 20 l 7 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden l . januar -

31 . december2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegorelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Sdr. Onsild, den l 1/4 201 8

Direktion

c

Johnny Vels
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J l'W: HoldingAp.%

DEN UAFHANGIGE REVISORS ERKLARING OM UDVIDET GENNEMGANG

TiI kapitalejerne i J. Vels Holding ApS
Erklring om udvidet gennemgang af rsregnskabet
Vi har udfort tldvidet gennelngang af rsregnskabet for J. Vels Holding ApS for perioden l . januar - 3 1 .

december 201 7. rsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgorelse, balance,
egenkapitalopgorelse og noter, udarbejdesefter rsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for rsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsenaf et rsregnskab,der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med rsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser
nodvendig for at udarbejde et rsregnskab uden vsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion oIn rsregnskabet. Vi har udfort vores udvidede gennemgang i

overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklringsstandard for sm virksolnheder, der tldarbejdes eer
rsregnskabsloven.

Detle krver, at vi overholder revisorloven samt planlggerog udforer handlinger med henblik p at opn
begrnset sikkerhed for vores konklusion om rsregnskabet og derudover udforer specifikt krvede
supplerendehandlinger med henblik p at opn yderligere sikkerhed for vores konkltlsion.

En tldvidet gennemgangomfatter handlinger, der primrt bestr af foresporgsler tiI ledelsen og, lwor det er
hensigtsmssigt andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krvede supplerende
handlinger samt vurdering af det opnede bevis.

Omfanget af handlinger, der udfores ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion oln rsregnskabet.

Konklusion
Baseret p det udfgrte arbejde er det vores opfbttelse, at rsregnskabet giver et retvisende billede af
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 3 l . december 201 7 samt af resultatet af selskabets
aktiviteter for perioden 1 . januar - 31 . december 20 1 7 i overensstemmelsemed rsregnskabsloven.

Udtalelse om Iedelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for Iedelsesberetningen.

Vores konklusion om rsregnskabet omfatter ikke Iedelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennelngangaf rsregnskabeter det vores ansvar at lse ledelsesberetningen
og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningener vsentligl inkonsistent med rsregnskabet eller
vores viden opnet ved den udvidede gennemgang eller p anden mde synes at indeholde vsentlig
fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningenindeholder krvede oplysninger i henhold til
rsregnskabsloven.

Baseret p det udfgl'te arbejde er det vores opfatlelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelsemed
rsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med rsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet

vsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
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J Vels HldingApS

DEN UAFHYNGIGE REVISORS ERKLYRING OM UDVIDET GENNEMGANG

Valsgrd, den 1 1/4 201 8
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CVR-nr.: 27106595
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J Vels HoldingApS

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet J. Vels Holding ApS
Engsvang 7

9500 Hobro

CVR-nr.:
Stiftet:
Kommune:
Regnskabsr'.

33 49 97 95
16. februar 201 1

Mariagertjord
1 .januar - 3 1 . december

Direktion

Pengeinstitut

Johnny Vels

Jtltlander Bank A/S
St. Torv
9500 Hobro

Valsgrd Revision
Registreret revisionsvirksolnhed
Bkparken 47
950 Hobro

Revisor
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J Vels HoldingApS

LEDELSESBERETNING

Selskabets vsentligsteaktiviteter
Selskabets hovedaktiviteter er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden form for investering og
virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgansskon er forbundet hermed.
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J Vls HoldingApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT

Xrsregnskabet for J. Vels Holding ApS for 201 7 er tldarbejdet i overensstemlnelsemed rsregnskabslovens
bestelnmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Xrsregnskabet er aflagt eer samme regnskabspraksissom sidste r og aflgges i danske kroner.

Generelt om indregning og mling
Indtgter indregnes i resultatopgorelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes vrdireyuleringer
af finansielle aktiver og forpligtelser, der mles til dagsvrdi eller amortiseret kostpris. Endvidere Indregnes
i resultatopgorelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opn rets indtjening, herunder afskrivninger,
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageforsler som folge af ndrede regnskabsmssige skon af
belob, der tidligere har vret indregnet i resultatopgorelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nr det er sandsynligt at frelmidige gkonomiske fordele vil tiltlyde selskabet,
og aktivets vrdi kan mles plideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nr det er sandsynligt, at frelntidige okonomiske fordele viI frag
selskabet, og forpligtelsens vrdi kan lnles plideligt.

Ved forste indregning mles aktiver og forpligtelser tiI kostpris. Eerfolgende mles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og mling tages hensyn tiI forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden rsregnskabet
atlgges,og som be- eller atkrfter forhold, der eksisterer p balancedagen.

Som mlevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGORELSEN

Indtgter af kapitalandele
Selskabets primre aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttedeog associerede virksomheder. lndtgter fra
kapitalandele er i overensstelnmelse med rsregnskabsloven indregnet som nettoomstning i

resultatopgorelsen.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til revisor mv.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede-og assoderede virltsomheder
I resultatopgorelsen indregnes den forholdsmssige andel af de enkelte datter- og associerede
virksolnheders resultater efter skat.

Udbyt'te fra kapitalandele indtgtsfgres i det regnskabsr, hvor udbyttet deklareres.

Finansielle indtgter og omkostninger
Finansielle indtgler og onzkostninger indregnes i restlltatopgorelsen med de belob, der vedrorer
regnskabsret. Finansielle poster omfatter renteindtgterog -omkostninger.

Skat af rets resultat
Arets skat, som bestr af rets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, illdregnes i resultatopgorelsen
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J P/A' HoldingApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

med den del, der kan henfbres tiI rets resultat, og direkte p egenkapitalen med den del, der kan henfores tiI
posteringer direkte p egenkapitalen.

Andring i udskudt skat som folge af ndringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen med den del, der
kan henfores til rets resultat, og direkte p egenkapitalen med den del, der kan henfbres til posteringer
direkte p egenkapitalen.

BALANCEN

Finansielle anlgsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen tiI den forholdsmssige andel af
virksolnhedernes regnskabsmssige indre vrdi.

Associerede virksomheder med negativ regnskabsmssig indre vrdi indregnes til k.1-. 0, og et eventuelt
tilgodehavende hos disse virk-somhedernedskrives med lnoderselskabetsandel af den negative indre vrdi i

det omfang, det vurderes som uerholdeligt.

Sfremt den regnskabsmssige negative indre vrdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende
belob under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse tiI
at dkke den associerede virksomheds underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter
den indre vrdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmassige vrdi overstiger kostprisen.

Nyerhvervede eller nystiede virksolnheder indregnes i rsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte
eller afviklede virksolnheder indregnes frem til afstelsestidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved afhndelse af associerede virksomheder opggres som forskellen mellem
afhndelsessummen og den regnskabsmssige vrdi af nettoaktiver p salgstidspunktet inklusiv ikke-
afskrevet goodwill samt forventede omkostninger tiI salget eller afkiklingen. Fortjeneste og tab indregnes i

resultatopgorelsen under nettoomstning.

Egenkapital
Reserve for nettoopskrivning efter den indre vrdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre vrdis metode omfatler nettoopskrivning af kapitalandele i

tilknytlede-og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Reselwen kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ndring i regnskabslnssige skon.

Reservenkan ikke indregnes med et negativt belob.

Udbytte
Forslag til udbyt'te for regnskabsret indregnes som en srskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte
indregnes som en forpligtelse p tidspunktet for vedtagelsep generalforsamlingen.

Gldsforpligtelser
Andre gldsforpligtelser, som omfatter gld til leverandver og associerede virksomheder samt anden gld,
mles til amortiseret kostpris, hvilket sdvanligvissvarer tiI nominel vrdi.

Side 9



J PWA' HoldingApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Likvider
Likvide midler bestr af postenle ''Likvide beholdninger''.
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.L Vels HoldingApS

RESULTATOPGORELSE
1. JANUAR - 3l. DECEMBER 2017

2017

213.720
5.750-

207.970

201 6

282.871
4.924-

277.947

207.970

207.970

277.945

277.945

FORSLAG TIL SULTATDISPONE NG
17 () rsllt!j til tltl t) #) f-()r rkl ljll s lktll sft?

rklt' ......................................

Xrets netloopskrivning efter den indre vrdis metode ...........

1 05.800
2 13.720
l 1 l .550-

207.970
=--.. =

1 03.400
282.871
108.326-

277.945
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J Vls Htllding .,4775'

BALANCE PR. 31. DECEMBER 20l 7

AKTIVER

lt)fl Ilitltlftrl(lk)lt) 1- fts s()()I-k)rt,(lk) Arl-rlks() fll1) eder..............................

201 7

894.630

894.630

894.630

2016

880.9 l 0

880.910

880.910

298.793

298.793

1.193.423,=X=,

207.943

207.943

1.088.853
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JL Vels HldingApS

BALANCE PR. 3l. DECEMBER 2017
PASSIVER

2017

80.000

594.630
407.993
105.800

1.188.423

20 1 6

80.000

580.91 0

3 19.543

l 03.400

1.083.853

lwtlArkl rftll (ltprkl r ftlD A/ltrkl r () j tl-kl rlkl sttllrllk)l stl r......................-.........

()
rtfrl*sted

(, IItAItIslrtj 1*1311- i,Is(, r............................................

5.000

5.000

5.000

1.193.423

5.000

5.000

5.000

1.088.853
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J. Vels HoldingApS

NOTER

Forslaj til rcsul-
(lverfprsel Udbetalt udbytte tatdlsponeringPrimo tlltim o

Egenkapital

Virksomhedskapital ............ ..............

Reserve for nettoopskrivning
efter den indre vzrdis metode ...........

Ovedbrt resuItat........,.....................,.

Forslag til udbyt'tt for
regnskabsret .............., ., ......... ,,...., ...

80.000

580,910
3 19.543

1 03.400 103.400- 1 05.800 l 05.800

l .083.853 0 103.400- 207.970 1.188.423

0

200.000-
200.000

0

2 l 3.720
l 1 1 .550-

80.000

594.630
407.993

Selskabskapital 80 anparter nom. kr. 1 .OOO.
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